de acuerdo a lo TdRs, con la cual se pretende obtener de manera definitiva la Licencia 
Ambiental.  

El objetivo del proyecto consiste en el desarrollo inmobiliario de un proyecto 
urbanístico de lotificación, en un área de terreno de 335,193.95 m2, que consistirá en 
la adecuación y preparación de seiscientos ocho (608) solares agrupados en 42 
manzanas, para la venta a la población general con el fin de construir un proyecto 
habitacional.  Contempla la venta de solares dotándolo de todos los servicios básicos..  

El Objetivo General del Estudio de Impacto Ambiental es identificar, definir y

[...]

generadoras para la dinamización de la economía local y del país. 

Nuestro proyecto Lotificación Beverly Hills Residences, consiste en el desarrollo 
inmobiliario de un proyecto urbanístico de lotificación, en un área de terreno de 
335,193.95 m2, que consistirá en la adecuación y preparación de seiscientos ocho 
(608) solares distribuidos es 42 manzanas, para la venta a la población general con el 
fin de construir un proyecto habitacional.  Contempla la venta de solares dotándolo de 
todos los servicios básicos.  El proyecto constará de todos los servicios exigidos por